
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Językoznawstwa 
Al. Piastów 40b. 71-065 Szczecin UCHWAŁA NR 29/2020RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 16 lipca 2020 roku 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo Pani mgr Aleksandrze Marcie Gad.
Na podstawie art. 179 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w związku z art. 14 ust. 2 pkt. 5 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14.03.2003 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1.Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego nadała Pani mgr Aleksandrze Marcie Gad stopień doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo na podstawie rozprawy doktorskiej nt. Akt mowy obrażania w języku 
polskim. Studium pragmatyczne §2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 

Instytutu Językoznawstwa

dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US


